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Motus 2.0 XXL on taittuvarunkoinen, säädettävä, yksilöllisesti mitoitettava
pyörätuoli isokokoisemmille käyttäjille. Tuolissa on uudistettu keveämpi runko.
Tuoliin saa valittua joko erilliset irroitettavat ja sivulle kääntyvät jalkatuet tai
kiinteän keulan 1- osaisella jalkatuella. Tuolin monipuolisten säätöjen avulla
käyttäjälle saadaan mukava ja hyvin tuettu istuma-asento sekä hyvät
kelausominaisuudet. Tuolista saa etenkin sisätiloissa omatoimisesti liikkuville
henkilöille erittäin näppärän.  Motus 2.0 tuolin istuinleveyden-, syvyyden-, ja
korkeuden säätöalueet ovat laajat, joten tuoli soveltuu hyvin erikokoisille ja
pituisille käyttäjille.  Motus 2.0 XXL pyörätuoli rakennetaan käyttäen
kuormituskohdissa vahvistettuja ja laadukkaita komponentteja, valiten kovaa
kulutusta kestäviä materiaaleja sekä pitäen tavoitteena lopputuloksen keveyttä.
Suurikokoisten käyttäjien ja kovien kuormitusten kohdallakaan ei kompromisseihin
ole tarvetta. Ominaisuuksia: Valittavissa joko kiinteä keula tai erilliset jalkatuet
Valittavissa vaatesuojat, kurakaaret tai korkeussäädettävät käsituet Käsituissa
syvyyssäätöominaisuus, joka helpottaa siirtymisissä ja pöydän ääressä
työskennellessä Kuljetuspyörien herkkyyssäätö

Valmistaja:
Ottobock

Pesuohjeet
Käsinpesu 40° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venytä
tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu
ja kuivaus ilmavassa paikassa.

Puhdistetaan neutraalilla pesuaineliuoksella joko
siivouspyyhkeellä tai harjalla, jonka jälkeen huolellinen
huuhtelu ja kuivaus.

Voidaan desinfioida sumuttamalla tai pyyhkimällä 70
prosenttisella alkoholilla (etanoli).

Tekniset tiedot  Motus 2.0 XXL

Istuinleveys 50,5 cm / 53,5 cm / 55,5 cm

Istuinsyvyys 42–54 cm, 2 cm:n välein

Kokonaisleveys Istuinleveys +15 cm

Leveys taitettuna 27 - 33 cm

Kokonaispituus 86,5 - 115,5 cm

Selkäosan korkeus 30−50 cm, säädettävissä

Istuinkorkeus edestä 38–55 cm, 1 cm:n välein

Istuinkorkeus takaa 36-52cm, 1 cm:n välein

Säärimitta 34−55 cm, säädettävissä

Kuljetuspyörät  22" / 24"

Kuljetuspyörien camberkulma 0°
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Kuljetuspyörien herkkyyssäätö 4 asentoa

Tukipyörät  4" / 5" / 5,5" / 6" / 7"

Max. kuormitus 140 kg

Kokonaispaino alkaen 12,8 kg
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